МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

26 августа 2022 г.  № 1856-ст

г. Краснодар

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол

от 26 августа 2022 года № 19)   п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 01 сентября 2022 года в число студентов

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» (филиал

в г. Славянске-на-Кубани) на первый курс очной формы обучения на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг:

ФИЛИАЛ В Г. СЛАВЯНСКЕ-НА-КУБАНИ

09.02.06 Сетевое и системное администрирование

количество баллов

1. Агапова Маргарита Валерьевна 4.45

2. Аксентий Сергей Максимович 3.24

3. Алдошин Александр Александрович 3.88

4. Аношин Руслан Владимирович 3.53

5. Бакулин Илья Сергеевич 4.18

6. Баланда Артём Алексеевич 4.47

7. Божко Диана Игоревна 4.12

8. Бондарев Родион Сергеевич 3.63

9. Борисенко Александр Андреевич 4.35

10. Бородаев Владимир Денисович 4.17

11. Великзаров Руслан Владимирович 3.76

12. Вербовой Данил Витальевич 4.11

13. Веретенников Мирон Вячеславович 3.53

14. Веретёхин Никита Сергеевич 4.06

15. Верещака Илья Сергеевич 3.88

16. Вертий Владислав Владимирович 3.11

17. Вечерин Александр Андреевич 3.71

18. Виталюев Никита Денисович 3.94

19. Владыкин Денис Сергеевич 4.50

20. Власенко Дмитрий Евгеньевич 4.22

21. Выговский Григорий Юрьевич 3.94

22. Гекельман Владислав Валерьевич 4.56

2

№ 1856-ст от 26.08.2022

23. Гончаров Роман Витальевич 4.12

24. Гудым Дмитрий Александрович 3.71

25. Дремлюга Илья Александрович 3.94

26. Ефименко Александр Александрович 3.82

27. Жукова Дарья Андреевна 4.35

28. Зверев Денис Сергеевич 3.82

29. Иваницкий Артём Дмитриевич 4.53

30. Иванова Дарья Сергеевна 4.06

31. Иванченко Алексей Романович 4.29

32. Игнатенко Сергей Сергеевич 4.22

33. Игнатова Анастасия Олеговна 3.83

34. Казанцев Владислав Евгеньевич 3.41

35. Кирячек Станислав Сергеевич 3.47

36. Кобиц Иван Максимович 4.12

37. Кожушко Андрей Константинович 4.06

38. Корницкий Ярослав Николаевич 3.82

39. Красникова Мария Александровна 3.78

40. Кубик Дмитрий Геннадьевич 3.94

41. Кулешов Данил Сергеевич 4.24

42. Лисовицкий Ростислав Романович 4.18

43. Лосатинский Сергей Витальевич 4.29

44. Маленкин Фёдор Сергеевич 3.89

45. Малышев Степан Алексеевич 3.53

46. Марусенко Данил Сергеевич 4.00

47. Матвийченко Сергей Викторович 4.24

48. Мелехин Степан Дмитриевич 3.53

49. Мельник Степан Константинович 3.65

50. Минасян Давид Гургенович 3.59

51. Мотовиловец Ефим Алексеевич 4.24

52. Нестеренко Дмитрий Евгеньевич 3.72

53. Онипко Александр Александрович 4.18

54. Пехотный Артём Сергеевич 4.24

55. Пиронко Леон Сергеевич 3.71

56. Псарёв Павел Вячеславович 3.47

57. Рожен Валерия Витальевна 4.00

58. Рубенян Саак Гагикович 3.47

59. Русинов Артём Александрович 4.17

60. Савва Данил Евгеньевич 4.18

61. Самойлов Владислав Дмитриевич 3.47

62. Сафронов Кирилл Олегович 3.88

63. Семикоз Андрей Александрович 3.76

64. Семикоз Даниил Александрович 3.26

65. Синещук Александр Евгеньевич 4.24

66. Скоробогатов Спартак Валериевич 3.28

67. Солнышкин Дмитрий Андреевич 3.53

3

№ 1856-ст от 26.08.2022

68. Сорокин Николай Викторович 4.44

69. Сулимов Никита Николаевич 4.24

70. Тенева Эмона Маринова 4.18

71. Турик Александра Антоновна 4.24

72. Фролов Руслан Викторович 3.59

73. Хаперская Алина Артемовна 3.94

74. Хатковская Марина Андреевна 4.06

75. Худолий Мария Максимовна 3.71

76. Чепакова Ксения Александровна 3.65

77. Черныш Руслан Александрович 4.06

78. Шаповалова Нина Михайловна 3.65

79. Шашко Михаил Николаевич 4.00

80. Шпак Даниил Олегович 4.47

81. Шуленин Дмитрий Алексеевич 4.47

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

количество баллов

1. Андриевская Мария Александровна 3.53

2. Барсега Дарья Игнатовна 4.18

3. Блохин Владислав Евгеньевич 3.76

4. Большева Эвелина Александровна 4.18

5. Бурбыка Михаил Евгеньевич 3.83

6. Варич Вероника Васильевна 3.71

7. Гайдарь Виктор Викторович 3.59

8. Герасимова Виктория Сергеевна 3.61

9. Дергунов Денис Евгеньевич 4.53

10. Дорошенко Екатерина Александровна 4.00

11. Дубко Анна Сергеевна 4.29

12. Езепова Ангелина Александровна 4.29

13. Еременко Александра Юрьевна 3.53

14. Завгородний Руслан Вадимович 3.94

15. Залян Гаяне Хореновна 3.72

16. Затеева Софья Артуровна 3.88

17. Ильина Ксения Сергеевна 4.44

18. Каламбет Жанна Александровна 4.29

19. Капитанец Дарья Федоровна 3.71

20. Кинжиев Сивак Владимирович 3.56

21. Корниенко Евгений Васильевич 3.59

22. Корниенко Милита Дмитриевна 3.61

23. Кочегура Иван Сергеевич 4.29

24. Крекотнева Арина Константиновна 4.00

25. Круглов Вячеслав Алексеевич 3.41

26. Крутихин Михаил Андреевич 4.18

27. Крутько Диана Александровна 3.71

28. Ларионова Наталья Григорьевна 4.29

4

№ 1856-ст от 26.08.2022

29. Левченкова Ирина Николаевна 4.12

30. Логинова Полина Артемовна 4.35

31. Луценко Карина Николаевна 4.35

32. Майорова Кристина Романовна 4.35

33. Маланчик Дарья Ивановна 4.53

34. Манукян Эдгар Абраамович (Армения) 4.35

35. Маценко Евгений Михайлович 3.65

36. Мищенко Марина Александровна 4.53

37. Нагорная Олеся Евгеньевна 3.88

38. Насирова Милена Амаддиновна 3.65

39. Несмачная Анастасия Александровна 3.53

40. Ованесова Мария Александровна 4.00

41. Осьминкина Анастасия Александровна 3.78

42. Першин Сергей Валерьевич 4.00

43. Позднякова Анастасия Романовна 4.00

44. Пучкина Варвара Максимовна 4.06

45. Райкова Елизавета Олеговна 4.39

46. Ростов Роман Валерьевич 3.76

47. Скиба Диана Валерьевна 4.18

48. Степанова Анастасия Федоровна 4.00

49. Стетюха Виктория Васильевна 4.06

50. Сурай Никита Николаевич 4.24

51. Турлюн Светлана Александровна 3.53

52. Федюшина Мария Ролленовна 4.00

53. Филоненко Марк Викторович 4.24

54. Фоменко Луиза Романовна 4.47

55. Хилабок Ксения Васильевна 4.12

56. Чернуха Екатерина Андреевна 4.28

57. Чолак Станислав Юрьевич 3.18

58. Чурилова Анна Андреевна 4.24

59. Шубина Анастасия Владимировна 4.24

60. Яшков Владислав Евгеньевич 4.00

44.02.01 Дошкольное образование

количество баллов

1. Адноралова Вероника Викторовна 3.94

2. Андриевская Елизавета Александровна 4.32

3. Беспалько Валерия Олеговна 4.06

4. Бобровская Наталья Сергеевна 3.47

5. Богатырева Диана Романовна 4.24

6. Бойко Ксения Сергеевна 3.59

7. Бушмин Дарья Денисовна 4.00

8. Быкова Анастасия Сергеевна 4.12

9. Володкина Ксения Николаевна 4.33

10. Гайскова Полина Алексеевна 3.65

5

№ 1856-ст от 26.08.2022

11. Гетьман Екатерина Александровна 4.17

12. Гурашкина Ксения Сергеевна 4.24

13. Двуглазая Виолетта Витальевна 4.18

14. Деркач Анастасия Владимировна 3.71

15. Журавель Елизавета Сергеевна 3.94

16. Зенкова Юлия Николаевна 4.06

17. Кавун Варвара Николаевна 3.76

18. Конова Виктория Евгеньевна 4.00

19. Конохова Ирина Евгеньевна 4.35

20. Логинова Юлия Евгеньевна 3.82

21. Мельниченко София Витальевна 4.00

22. Миллер Мария Александровна 4.17

23. Михайленко Кристина Евгеньевна 4.00

24. Никитина Дарья Денисовна 3.94

25. Очередько Алёна Николаевна 4.00

26. Пенчукова Дарья Алексеевна 3.65

27. Петренко Мария Викторовна 3.47

28. Погребкова Александра Анатольевна 4.12

29. Потапова Дарья Андреевна 4.35

30. Прокушева Анастасия Александровна 4.33

31. Процко Елизавета Викторовна 4.41

32. Семина Валентина Сергеевна 4.18

33. Смольянинова Ольга Александровна 4.29

34. Сороченко Мирослава Андреевна 3.82

35. Сторчак Вероника Андреевна 3.35

36. Хаит Варвара Яковлевна 3.94

37. Чернобровая Анна Сергеевна 4.29

38. Шевченко Елизавета Алексеевна 4.22

39. Шестак Александра Андреевна 3.47

49.02.01 Физическая культура

количество баллов

1. Агулин Вячеслав Владимирович 3.71

2. Алексеенко Александр Дмитриевич 4.06

3. Базик Максим Алексеевич 3.88

4. Васильев Данил Романович 4.18

5. Гоенко Анастасия Дмитриевна 3.59

6. Гусаров Александр Игоревич 3.78

7. Дзюба Дмитрий Андреевич 3.47

8. Зимина Дарья Федоровна 4.24

9. Крамаренко Павел Сергеевич 3.44

10. Месяцев Евгений Сергеевич 4.06

11. Момот Илья Александрович 3.89

12. Нагайченко Дмитрий Витальевич 4.00

13. Наумчук Анастасия Ивановна 4.12

6

№ 1856-ст от 26.08.2022

14. Оганесян Денис Айкович 4.06

15. Оглы Иван Русланович 3.76

16. Радаченко Роман Александрович 3.76

17. Рожков Никита Сергеевич 3.24

18. Синещук Максим Игоревич 3.53

19. Синютин Максим Олегович 4.00

20. Сорокошиш Михаил Михайлович 3.65

21. Туварев Александр Андреевич 3.47

22. Черноусов Максим Максимович 3.90

23. Юрченко Кирилл Алексеевич 3.76

24. Ямборовский Георгий Александрович 3.53

Ректор  М.Б. Астапов

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова